Махкамасининг карорига асосан нормаларнинг узгариши муносабати билан махсулотнинг 
нархи узгариши мумкин.( ККС суммаси 91.224 сум)
2.2 Автомобилларнинг газ баллонларига тулдирилаётган сикилган табиий газнинг шартнома 
тузилган вактдаги нархи 1 куб метр учун 2700 ( икки минг етти юз ) сум килиб белгиланган.
2.3 Махсулот етказиб бериш (Автомобилларнинг газ баллонларига газ тулдириш) 
белгиланган тартибдаги сикилган газни таркатиш тулов кайдномасига асосан 
«БА Ж А РУ ВЧИ »нинг хисоб ракамига олдиндан 100 фоиз тулов амалга оширилгандан